非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(奈)税非告(2026)1号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    国家税务总局奈曼旗税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二六 年 一 月  一 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150525MA0N09 RW64
	奈 曼 旗 帮 农 养 殖 专 业 合作社
	左志军
	居民身份证
	152326********281X
	通辽市奈 曼旗东明 镇双合村
	2025-12- 01
	2026-01-01

	2
	52150525MJY1344 804
	奈 曼 旗 草 原 阿 如 娜 民 间 艺 术 团
	白 勿 仁 其其格
	居民身份证
	152326********2826
	奈曼旗东 明镇孟和 浩来嘎查
	2025-12- 01
	2026-01-01

	3
	93150525MA0N1MGX5 D
	奈 曼 旗 志 军 种 植 专 业 合作社
	左志军
	居民身份证
	152326********281X
	内蒙古自 治区通辽 市奈曼旗 治安镇沙 巴淖尔嘎 查内
	2025-12- 01
	2026-01-01

	4
	91150525MABQU7NJ5P
	奈 曼 旗 乌 日 尼 乐 农 牧 业 有 限 公司
	何龙
	居民身份证
	152326198 410107873
	奈曼旗黄 花塔拉苏 木巴彦花 嘎查后巴 彦花组
	2025-12- 01
	2026-01-01

	5
	[bookmark: _GoBack]91150525MAE1TLC562
	内 蒙 古 包 沃 德 乐 畜 牧 发 展 有 限公司
	丁颉
	居民身份证
	110102*********1530
	内蒙古通 辽市奈曼 旗东明镇 小台吉柏 嘎 查 111041 号
	2025-12- 01
	2026-01-01

[bookmark: xh]